CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

CNPJ 08.587.396/0001-27
E-mail: camaramunicipalpendencias@gmail.com

Requerimento nº 001/2023

Ao Sr. José Adailton Barbosa de Souza

Presidente desta Casa

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Exc.ª nos termos do artigo 67 §. 1º do Regimento Interno,

a RETIRADA da ordem do dia 28/03/2023, o Projeto de Lei do Legislativo nº 002/2023.

Sala das Sessões Alba Miranda de Pinheiro, 28 de março de 2023

Alexandre Pereira de Araújo Montenegro

- Vereador –

Av. Felix Rodrigues, 179 – Centro – CEP: 59504-000 – Pendências/RN

mailto:camaramunicipalpendencias@gmail.com